

## Tapahtui omassa piirissämme

### Domna Huovinen radiossa.

Vienankarjalainen runolaulajatar Domna Huovinen kertoili menneitä ja nykyisiä sekä lauloi että itki kaikkien suomalaisten asemien kautta huhtikuun 26 p:nä. Haastattelijana toimi Toivo Rasilainen. Omatekoisessa virressä Domna kiitteli kaikkia, jotka olivat hänelle hyviä Helsingissä.

### Tohtori E. Vesanen kotimaahan.

Nuori tiedemiehemme, seuramme johtokunnan jäsen, joka on Amerikassa saavuttanut mainetta itselleen ja koko maallemmekin, aikoo kotiutua tämän vuoden aikana.

### Tukholman Uutiset.

Tämän nimisenä toistaiseksi kerran kahdessa viikossa on alkanut ilmestyä suomenkielinen lehti Tukholmassa. Sitä julkaisee Suomalainen Kustannusliike Suomi. Lehden ensimmäisessä helmikuun 14 päivän numerossa lähtölaukauksena lausutaan mm. seuraavaa: "Suomalaisia seuroja ja yhdistyksiä on kuluksen vuoden aikana pulpahtanut esille suuremmissa ja pienemmissä suomalaiskeskuksissa ympäri Ruotsia. Paitsi kymmeniä tuhansia yhdyssiteitä kaipaavia suomalaisia oleskelee Ruotsissa Inkerin suomalaisia, Vienan ja Aunuksen karjalaisia — kovan kohtalon kokeneita heimoveljiä, jotka ovat säilyttäneet sydämessään rakkauden Suomeen ja suomen kieleen". Lehden hinta vuosikerralta on 10 kruunua ja osoite — Skräddargränd 2 B, Stockholm.

### Nikolai Butorin 65-vuotias.

Mäntyselän pitäjän suuresta Pyhäniemen kylästä kotoisin oleva työmies Nikolai Butorin täytti Helsingissä vapunpäivänä 65 vuotta. Häneltä on saatu aiheet ensi numerossa julkaistavaan kirjoitukseen "Aunuksen krinkelin tarinaa".

### Jäsentoimikunnan kokoukset.

Huhtikuinen jäsentoimikunnan kokous pidettiin Huoti Kosken kodissa. Johtokunnalle tehtiin taas evästyksiä, harkittiin jäsentoimikunnan nuorentamista, että se toimisi yhtä virkeästi kuin tähänkin saakka "ilman kevätyksymystä". Illan seurusteluosassa Huoti Koski esitti 101-vuotiaaksi eläneen ämmönsä, emäntä Kosken, runoja ja oman Kalevalasuuisen runonsa, jonka hän oli sepittänyt 10-vuotiaana brihatšuisena. Kahvin ohella illan emäntä tarjoi suussasulavia, jotka olisivat tehneet kunniata kenelle tahansa. Tunnettu totuus on, että tie brihain sydämiin käy vatsan kautta tai kuten Napoleon sanoi "sotamies marssii vatsallaan".

Toukokuinen jäsentoimikunnan kokous pidetään 26 p:nä toukokuuta, jonka jälkeen alkaa kesälomaa.

### Rouva Katri Arhippainen kuollut.

Rouva Arhippainen kuoli Karjaalla toisena pääsiäispäivänä pitkällisen sairauden murtamana. Hän oli syntynyt Vienan Karjalassa Kiestingin Kiisjoella marraskuun 25 p:nä 1881. Solmittuaan avioliiton kauppias Johannes Arhippaisen kanssa, he asettuivat asumaan Karjaalle, jossa heillä oli huomattavan suuri kangas- ja vaatetustavara kauppa. Vainaja eli viimeiset elinvuotensa omassa perhepiirissä 5 lapsen äitinä, lasten kuitenkin kuoltua ennen vanhempiaan. Katri Arhippaisen mies, Johannes Arhippainen kuoli 8 kuukautta sitten. Nyt haudattiin talon viimeinen asukas Karjaan hautausmaahan, jossa hänen puolisonsakin lepää.

Silloin, kun lehdessämme kerroimme Juho Arhippaisen kuolemasta ja hänen elämänsä vaiheista, mainitsimme siinä aviopuolisoiden perustaneen seuramme hoidettavaksi nimeään kantavan rahaston, jonka korkovarot käytetään itäkarjalaisten hyväksi.

Lieksassa kuoli tämän toukokuun 4 päivänä toimitusjohtaja *Niilo Rotko*. Hän oli syntynyt joulukuun 19 p:nä ja johti isänsä perustamaa liikettä Lieksassa.

60 vuotta täytti hiljattain naulaaja *Vasili Kotaniemi* Veitsiluodossa. Hän on syntynyt Vienan Karjalassa Oulanka-nimisessä kylässä. V. 1920 hän siirtyi Suomeen ja toimi vuoteen 1922 saakka Kuumosossa pakolaishuollon johtajana. Vv. 1922—23 hän oli metsillä Uleå-yhtiön työmailla. Syksyllä v. 1923 hän siirtyi Veitsiluoto Osakeyhtiöön, jonka palveluksessa hän siis tulee olleeksi pian kolme vuosikymmentä. Veitsiluodossa hän on ollut lautatarhalla taaplaamassa ja lastaamassa sekä myöhemmin, kun puutyötehdas perustettiin, mainitulla tehtaalla naulaajana. Vasili Kotaniemi on ollut aktiivisesti mukana paikkakuntansa sivistysrienoissa, varsinkin laulumiehenä hän on tunnettu. Hän oli mukana perustamassa Veitsiluotoon Karjalan Kerhoa toimien sen puheenjohtajana ja myöhemmin rahastonhoitajana. Kotaniemi on ollut innokkaasti mukana paikallisen työväenopiston toiminnassa sen perustamisesta lähtien. Myös on hän sahan tuotantokomitean ja sairauskassan johtokunnan jäsen.

Historiallinen Seura kokouksessaan viime huhtikuun 28 päivänä myönsi apurahoja kolmelle nuoremalle tutkijalle. Apurahan 50.000 markkaa sai maisteri *Maiju Keynäs* muistitiedon keräämiseen itäkarjalaisten vanhasta kiertokaupasta.

*Paavo Reino Laine* Jyväskylästä valmistui Helsingissä Teknillisessä Opistossa sähköinsinööriksi.

### Kyykänlyöntiajat Helsingissä.

Alkulyönnit pamahtivat Helsingin Seurasaaressa urheiluaukiolla t.k. 9 p:nä. Toukokuussa tullaan pitämään näitä harjoituksia joka torstaina alkaen kello 17.00. Ryhdy Sinäkin harrastamaan esi-isäimme jaloa kilpakisaa.